MINI CENTRALI FRIGORIFERE CON COMPRESSORI ERMETICI E CONDENSATORE A BORDO
MINI MULTICOMPRESSOR PACK SYSTEMS WITH HERMETIC COMPRESSORS AND BUILT-IN AIR COOLED CONDENSER
La centrale Frigorifera è stata progettata per essere installata in piccoli negozi con molte utenze. I vantaggi della sua applicazione sono economicità di spazio,
minor costi di manutenzione, risparmio energetico.
Caratteristiche generali - General features
• Rubinetto liquido - Liquid shut-off valve
• Rubinetto di aspirazione - Suction shut-off valve
• Rubinetto condensatore - Condenser shut-off valve

Housing made of  galvanized sheet
which is coated with epoxy powder (RAL 9003)
OptionalLETTURA CODICE / MODEL DESIGNATION
Carenatura / Housing
0 = Senza carenatura / without housing
1 = Con carenatura / with housing
Tipo di refrigerante / Refrigerant type
Z = gas R404A / R404A gas
Y = gas R134a / R134a gas
C  3  N  M  C10  Z  0  F  1  1
Tensione di alimentazione / Power supply
1 = 1Ph +N 230V - 50Hz
2 = 3Ph +N 400V - 50Hz
X = altre opzioni a richiesta /  other options on request
Condensatore / Condenser
0 = senza condensatore / without condenser
1 = con condensatore ad aria / with air condenser
W = con condensatore ad acqua / with water condenser
Numero Compressori / Number of compressors
Riferimento modello compressore / compressor model reference
Applicazione / Application
M = media temperatura / medium temperature
L = bassa temperatura / low temperature
Marca compressori / Compressor brand:
N = Danfoss / Danfoss
Serie / Range (CX)
Quadro elettrico / electrical panel
F = con collegamenti in scatola di derivazione / with junction box wire connections
G = con quadro e controllo XC440
       with electrical panel - with XC440 control
8 = con quadro e controllo IR32Z3
       with electrical panel - with IR32Z3 control
9 = con quadro e controllo EWCM412/S
       with electrical panel - with EWCM412/S control
Per ulteriori informazioni, contattare il nostro ufficio tecnico / For further information, please contact our technical dept